
UCHWAŁA NR XXVI/174/20 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta i gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/102/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej miasta i gminy na 2020 rok zmienionej Uchwałą Nr XVII/112/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 22 stycznia 2020 r., Zarządzeniem Nr 6/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 stycznia 
2020 r., Zarządzeniem Nr 10/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 10 lutego 2020 r., Uchwałą Nr 
XVIII/120/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 26 lutego 2020 r., Zarządzeniem Nr 12/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XIX/125/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
16 marca 2020 r., Zarządzeniem Nr 19/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 marca 2020 r., 
Zarządzeniem Nr 22/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 1 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem 
Nr 23/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 9 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 24/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 kwietnia 2020 r. Zarządzeniem Nr 29/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 18 maja 2020 r., Uchwałą Nr XX/148/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 20 maja 2020 r., 
Zarządzeniem Nr 32/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 maja 2020 r., Uchwałą Nr XXI/156/20 
Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 czerwca 2020 r., Zarządzeniem Nr 40/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 
Dolsk z dnia 30 czerwca 2020 r., Zarządzeniem Nr 43/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 20 lipca 
2020 r., Zarządzeniem Nr 45/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 lipca 2020 r., Zarządzeniem 
Nr 49/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 sierpnia 2020 r. Uchwałą Nr XXII/160/20 Rady Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 23 sierpnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 52/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
04 września 2020 r., Uchwałą Nr XXIII/164/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 23 września 2020 r., 
Uchwałą Nr XXIV/165/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 września 2020 r., Zarządzeniem Nr 56/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 września 2020 r., Zarządzeniem Nr 62/2020 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 14 października 2020 r. Uchwałą Nr XXV/166/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
28 października 2020 r., Zarządzeniem Nr 66/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 października 
2020 r. oraz Zarządzeniem Nr 71/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 12 listopada 2020 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 ustala się planowane dochody na rok 2020 w wysokości 28 961 022,92 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; w tym: 

- dochody bieżące 27 916 859,20 zł, 

- dochody majątkowe 1 044 163,72 zł . 

2) W § 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 180 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej 

uchwały. Planowane wydatki po zmianach stanowią kwotę 27 528 584,91 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 26 586 282,61 zł, 

- wydatki majątkowe 942 302,30 zł. 

3) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nadwyżka budżetu w kwocie 1 432 438,01 zł zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych 
pożyczek i kredytów oraz wykup obligacji komunalnych.”; 

4) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej pn. " Plan rozchodów budżetu na 2020 rok" otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej pn. "Plan wydatków majątkowych na 2020 r." otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Id: 0D52E4C3-E54D-4DF9-BB32-FF14EAD86F4F. Podpisany Strona 1



6) Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej pn. "Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na 2020 r." 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

Id: 0D52E4C3-E54D-4DF9-BB32-FF14EAD86F4F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/174/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 listopada 2020 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/102/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 789 086,43 0,00 7 789 086,43

75814 Różne rozliczenia finansowe 639 850,43 -500 000,00 139 850,43

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

500 000,00 -500 000,00 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 500 000,00 500 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 500 000,00 500 000,00

Razem: 28 961 022,92 0,00 28 961 022,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0D52E4C3-E54D-4DF9-BB32-FF14EAD86F4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/174/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 listopada 2020 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/102/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 189 025,08 0,00 189 025,08

75412 Ochotnicze straże pożarne 160 845,08 1 000,00 161 845,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 065,08 1 000,00 40 065,08

75495 Pozostała działalność 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 397 000,00 50 000,00 447 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

397 000,00 50 000,00 447 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

2 000,00 50 000,00 52 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 555 431,03 130 000,00 8 685 431,03

80101 Szkoły podstawowe 5 164 494,27 130 000,00 5 294 494,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 353 158,89 130 000,00 3 483 158,89

80104 Przedszkola 2 538 015,29 0,00 2 538 015,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 594,50 -1 000,00 64 594,50

4270 Zakup usług remontowych 52 251,61 1 000,00 53 251,61

Razem: 27 348 584,91 180 000,00 27 528 584,91

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0D52E4C3-E54D-4DF9-BB32-FF14EAD86F4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/174/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 listopada 2020 r. 

 Plan wydatków majątkowych na 2020 r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/102/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
Przeniesienie prawa własności na rzecz Gminy sieci wodociągowej 
wybudowanej przez osobę fizyczną 

15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Opłata za ustanowienie służebności gruntowej 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 065,08 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 065,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 065,08 

   Rozbudowa remizy w Małachowie 13 000,00 

   Rozbudowa remizy w Małachowie - FS Małachowo 27 065,08 

801   Oświata i wychowanie 143 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej - "Rozbudowa budynku szkoły wraz z 
budową sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w 
Masłowie 

0,00 

 80104  Przedszkola  93 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 

   
Remont i modernizacja przedszkola w Ostrowiecznie - środki pochodzące z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

45 366,00 

   Remont i modernizacja przedszkola w Ostrowiecznie - środki własne 37 634,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji w Przedszkolu w Dolsku 10 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Autobus szkolny 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 444 685,14 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 376 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 376 000,00 

   
Przebudowa urządzeń infrastruktury technicznej w Dolsku - środki 
pochodządze z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

376 000,00 

   Przebudowa urządzeń infrastruktury technicznej w Dolsku - środki własne 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 53 685,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 685,14 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowieczek - FS Nowieczek 14 000,00 

   Budowa oświetlenia w miejscowości Pinka - FS Międzychód 10 000,00 

   Budowa oświetlenia w Wieszczyczynie, ul. Ogrodowa - FS Wieszczyczyn 19 785,14 

   Zakup i montaż lampy oświetleniowej - FS Księginki 6 000,00 

   Zakup i montaż wraz z projektem lamp solarnych - FS Drzonek 3 900,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

15 000,00 

Id: 0D52E4C3-E54D-4DF9-BB32-FF14EAD86F4F. Podpisany Strona 1



 
 Strona 1 z 2  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

15 000,00 

   
Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - wymiana systemów ogrzewania 
węglowego na nowe ekologiczne źródła ogrzewania na terenie gminy Dolsk 

15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 227 844,08 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 227 844,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 744,08 

   
Wykonanie centralnego ogrzewania w świetlicy i w remizie w miejscowości 
Masłowo- FS Masłowo 

13 744,08 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 776,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej, boiska trawiastego do piłki nożnej, placu zabaw 
oraz utwardzenie terenu i parkingu w miejscowości Księginki 

89 776,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 324,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej, boiska trawiastego do piłki nożnej, placu zabaw 
oraz utwardzenie terenu i parkingu w miejscowości Księginki 

45 690,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej, boiska trawiastego do piłki nożnej, placu zabaw 
oraz utwardzenie terenu i parkingu w miejscowości Księginki - środki 
pochodzące z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

78 634,00 

926   Kultura fizyczna 41 708,00 

 92695  Pozostała działalność 41 708,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 700,00 

   Wykonanie ogrodzenia boiska przy świetlicy - FS Błażejewo 13 700,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Wykonanie ogrodzenia boiska przy świetlicy - FS Błażejewo 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 008,00 

   Budowa siłowni plenerowej - FM Dolsk 28 008,00 

 
 

Razem 942 302,30 

Id: 0D52E4C3-E54D-4DF9-BB32-FF14EAD86F4F. Podpisany Strona 2



§ 46 803,38 zł              

60016 46 803,38 zł                 

4210 7 200,00 zł                   

FS Drzonek 7 200,00 zł                     

4270 21 286,57 zł                 

FS Księginki 7 230,57 zł                     

FS Lubiatowo 14 056,00 zł                   

4300 18 316,81 zł                 

FS Lubiatowo 3 444,00 zł                     

FS Rusocin 14 872,81 zł                   

§               27 065,08 zł 

75412 27 065,08 zł                 

6050 27 065,08 zł                 

FS Małachowo 27 065,08 zł                   

75495 -  zł                            

4300 -  zł                            

FS Księginki -  zł                              

FS Małachowo -  zł                              

§                 1 000,00 zł 

80104 1 000,00 zł                   

4210 -  zł                            

FS Małachowo -  zł                              

4270 1 000,00 zł                   

FS Małachowo 1 000,00 zł                     

§               83 664,81 zł 

90004 29 979,67 zł                 

4210 29 779,67 zł                 

FS Błażejewo 295,17 zł                        

FS Brześnica 408,87 zł                        

FS Drzonek 400,00 zł                        

FS Kotowo 1 609,92 zł                     

FS Lipówka 250,00 zł                        

FS Lubiatowo 701,45 zł                        

FS Lubiatówko 386,04 zł                        

FS Małachowo 250,00 zł                        

FS Masłowo 3 100,00 zł                     

FS Mełpin 4 000,00 zł                     

FS Międzychód 7 800,00 zł                     

FS Mszczyczyn 5 815,66 zł                     

FS Nowieczek 500,00 zł                        

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/174/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 listopada 2020 r.

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XVI/102/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 grudnia 2019 r. 

Transport i łączność

zakup materiałów i wyposażenia

600

754

900

Pozostała działalność

zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Przedszkola

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług remontowych

zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

801

Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na 2020 r.

Drogi publiczne gminne

zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

zakup materiałów i wyposażenia

Id: 0D52E4C3-E54D-4DF9-BB32-FF14EAD86F4F. Podpisany Strona 1



FS Ostrowieczno 438,48 zł                        

FS Pokrzywnica 1 559,94 zł                     

FS Rusocin 1 000,00 zł                     

FS Trąbinek 564,14 zł                        

FS Wieszczyczyn 700,00 zł                        

4270 200,00 zł                      

FS Brześnica 200,00 zł                        

90015 53 685,14 zł                 

6050 53 685,14 zł                 

FS Drzonek 3 900,00 zł                     

FS Księginki 6 000,00 zł                     

FS Międzychód 10 000,00 zł                   

FS Nowieczek 14 000,00 zł                   

FS Wieszczyczyn 19 785,14 zł                   

§               82 292,73 zł 

92109 82 292,73 zł                 

4210 25 108,65 zł                 

FS Błażejewo -  zł                              

FS Drzonek 265,82 zł                        

FS Księginki 4 463,00 zł                     

FS Lipówka 5 509,00 zł                     

FS Małachowo 500,00 zł                        

FS Masłowo 2 800,00 zł                     

FS Mełpin 950,93 zł                        

FS Mszczyczyn 2 000,00 zł                     

FS Nowieczek 2 320,42 zł                     

FS Ostrowieczno 3 200,00 zł                     

FS Pokrzywnica 1 311,88 zł                     

FS Rusocin 27,60 zł                          

FS Trąbinek 1 760,00 zł                     

4270 40 035,00 zł                 

FS Brześnica 10 800,00 zł                   

FS Międzychód -  zł                              

FS Nowieczek -  zł                              

FS Ostrowieczno 14 000,00 zł                   

FS Pokrzywnica 8 500,00 zł                     

FS Trąbinek 6 735,00 zł                     

4300 3 405,00 zł                   

FS Lubiatówko 1 600,00 zł                     

FS Trąbinek 1 805,00 zł                     

6050 13 744,08 zł                 

FS Masłowo 13 744,08 zł                   

§               93 094,00 zł 

92695               93 094,00 zł 

4170 1 265,00 zł                   

FS Nowieczek 500,00 zł                        

FS Ostrowieczno 765,00 zł                        

4210 68 266,41 zł                 

FS Błażejewo -  zł                              

FS Drzonek 8 223,00 zł                     

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług remontowych

Kultura fizyczna

zakup usług pozostałych

900

Pozostała działalność

926

921

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

zakup usług remontowych

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

zakup materiałów i wyposażenia

wynagrodzenia bezosobowe

Id: 0D52E4C3-E54D-4DF9-BB32-FF14EAD86F4F. Podpisany Strona 2



FS Kotowo 12 348,20 zł                   

FS Lipówka 3 100,41 zł                     

FS Lubiatówko 8 903,64 zł                     

FS Masłowo 550,00 zł                        

FS Mełpin 14 751,00 zł                   

FS Międzychód 5 185,64 zł                     

FS Mszczyczyn 12 054,00 zł                   

FS Nowieczek -  zł                              

FS Ostrowieczno 1 596,52 zł                     

FS Pokrzywnica -  zł                              

FS Rusocin 800,00 zł                        

FS Trąbinek 754,00 zł                        

4270 1 400,00 zł                   

FS Rusocin 1 400,00 zł                     

FS Trąbinek -  zł                              

4300 8 462,59 zł                   

FS Błażejewo 250,00 zł                        

FS Brześnica 250,00 zł                        

FS Drzonek 250,00 zł                        

FS Kotowo 246,00 zł                        

FS Lipówka 1 650,00 zł                     

FS Lubiatowo 1 750,00 zł                     

FS Lubiatówko 1 015,51 zł                     

FS Małachowo 250,00 zł                        

FS Masłowo 250,00 zł                        

FS Mełpin 619,00 zł                        

FS Międzychód 250,00 zł                        

FS Mszczyczyn 246,00 zł                        

FS Nowieczek 250,00 zł                        

FS Ostrowieczno 444,08 zł                        

FS Pokrzywnica 246,00 zł                        

FS Rusocin 250,00 zł                        

FS Trąbinek 246,00 zł                        

6050 13 700,00 zł                 

FS Błażejewo 13 700,00 zł                   

333 920,00 zł            

926

RAZEM

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zakup usług pozostałych

zakup usług remontowych

Id: 0D52E4C3-E54D-4DF9-BB32-FF14EAD86F4F. Podpisany Strona 3



 

   Plan rozchodów budżetu na 2020 r. 
 
          Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/174/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 listopada 2020 r. 

 
         Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/102/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 982 Wykup innych papierów wartościowych 1 030 000,00 - 180 000,00 850 000,00  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 719 283,00 0,00 719 283,00  

 
 Razem: 1 749 283,00 Razem: -180 000,00 Razem: 1 569 283,00  

Id: 0D52E4C3-E54D-4DF9-BB32-FF14EAD86F4F. Podpisany Strona 1




